МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 г.МОЗДОКА  РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
363759, РСО-АЛАНИЯ,                                                                                                                                                      телефон: 8(86736)3-42-08
г.Моздок, ул.Первомайская, д.138, e-mail: oow6mozdok@mail.ru

29 ноября  2024				                                                                      № 30
П Р И К А З

О проведении репетиционных экзаменов по предметам «Русский язык» и «Математика» для обучающихся 9 класса МБОУООШ №6 г.Моздока,
в 2024-25 учебном году

	На основании Приказа Управления образования АМС Моздокского района №449 от 29.11.2024г О проведении региональных репетиционных экзаменов по предметам «Русский язык» и «Математика» для обучающихся, осваивающих образовательные программы  основного общего образования, Моздокского района
в 2024-25 учебном году
приказываю:
1.Провести для обучающихся 9 класса МБОУООШ №6 г.Моздока :
	7 декабря 2024 года репетиционный экзамен по предмету «Русский язык»;
	14 декабря 2024 года репетиционный экзамен по предмету «Математика»
	Начало экзаменов в 10.00 часов.
2.Назначить ответственным за организацию и проведение тренировочного тестирования заместителя директора по УР Дрямову Е.В.
3.Дрямовой Е.В. проконтролировать:
[bookmark: _GoBack]	-передачу бумаги из расчёта 30 листов на одного обучающегося в МБОУСОШ №3 (новое здание)в срок до 4 декабря 2024 года;
	-передачу во временное пользование орфографических словарей по согласованию с ППЭ;
	-подвоз участников экзаменов в пункт проведения экзамена
3.Классному руководителю Кочневой И.В.:
-провести инструктажи по ТБ на пути следования в ППЭ и обратно;
-разъяснительную работу о правилах поведения на экзамене;
- довести до сведения обучающихся и родителей (законных представителей ) о дате проведения тренировочных экзаменов
4.Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Директор                                                                                   Р.В.Будайчиева

С приказом ознакомлены:

Дрямова Е.В.__________
Кочнева И.В.__________